
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ 

 

Q Ə R A R  
 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Bakı və Gəncə 
şəhərlərində yerləşən ilk peşə-ixtisas təhsili müəssisələri 
şəbəkəsinin rasionallaşdırılması və Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2011-ci il 15 iyul tarixli 118 nömrəli qərarı ilə 
təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin 
strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki qurumların Siyahısı”nda 
dəyişikliklər edilməsi haqqında” 2016-cı il 11 oktyabr tarixli               
405 nömrəli və “Qəbələ Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzinin, İstedadlı 
Uşaqlarla İş Mərkəzinin yaradılması və Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2011-ci il 15 iyul tarixli 118 nömrəli qərarı            
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin 
strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki qurumların Siyahısı”nda  

dəyişikliklər edilməsi haqqında” 2017-ci il 5 iyun tarixli                    
250 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. “Bakı və Gəncə şəhərlərində yerləşən ilk peşə-ixtisas təhsili 
müəssisələri şəbəkəsinin rasionallaşdırılması və Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2011-ci il 15 iyul tarixli 118 nömrəli 
qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin 
strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki qurumların Siyahısı”nda 
dəyişikliklər edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2016-cı il 11 oktyabr tarixli 405 nömrəli Qərarının 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 10, 
maddə 1723 (Cild I) 16-cı hissəsi ləğv edilsin. 



2 
2. “Qəbələ Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzinin, İstedadlı Uşaqlarla İş 

Mərkəzinin yaradılması və Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2011-ci il 15 iyul tarixli 118 nömrəli qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin strukturuna daxil 
olmayan tabeliyindəki qurumların Siyahısı”nda dəyişikliklər edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il            
5 iyun tarixli 250 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 6, maddə 1226 (Cild I) 1-ci 
hissəsindən “peşə liseyi statusu ilə fəaliyyət göstərən” sözləri 
çıxarılsın. 

 
 

                          Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bakı şəhəri,  5  sentyabr  2024-cü il 
 
 

№  396                                                           
 

 


